

**STAEHR.NET ApS**  
Nordre Frihavnsgade 17C, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 91 25 12

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Hans Ulrik Stæhr  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STAEHR.NET ApS Nordre Frihavsgade 17C, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 91 25 12
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Ulrik Stæhr, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	MarketScape A/S, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.033 t.kr. mod 5.858 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 175 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst tilgodehavende selskabsskat.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.997 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,3 % af de samlede aktiver på 6.033 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-11.005	-10.775
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.005</b>	<b>-10.775</b>
Finansielle indtægter	188	0
2 Finansielle omkostninger	-133.886	-78.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.703</b>	<b>-89.104</b>
Skat af årets resultat	166.625	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.922</b>	<b>-89.104</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.922</b>	<b>-89.104</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.790.000</u>	<u>5.790.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.790.000</u>	<u>5.790.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.790.000</u></b>	<b><u>5.790.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	204.327	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>34.298</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.625</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.980</u>	<u>67.666</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.605</u></b>	<b><u>67.666</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.032.605</u></b>	<b><u>5.857.666</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.872.216	3.850.294
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.997.216</u></b>	<b><u>3.975.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	21.117
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.910.416	1.530.194
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.472	86.280
	Selskabsskat	0	228.501
	Anden gæld	12.500	16.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.389</u>	<u>1.882.372</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.035.389</u></b>	<b><u>1.882.372</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.032.605</u></b>	<b><u>5.857.666</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	72.462	55.236
Andre finansielle omkostninger	<u>61.424</u>	<u>23.093</u>
	<b><u>133.886</u></b>	<b><u>78.329</u></b>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>5.790.000</u>	<u>5.790.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.790.000</u></b>	<b><u>5.790.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos STAEHR.NET ApS
MarketScape A/S, København V	100 %	1.300.395	187.876	5.790.000

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.850.294	3.939.398
Årets overførte resultat	<u>21.922</u>	<u>-89.104</u>
	<b><u>3.872.216</u></b>	<b><u>3.850.294</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed, nom. 910.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.790.000 kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 2.052 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
